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Suomen Metsäsertifiointi ry toimintakertomus vuodelta 2004     
 
Toiminnan painopisteet 
 

Suomalaisen FFCS (Finnish Forest Certification System) -metsäsertifiointijärjestelmän tarkistetut 
standardit julkistettiin 9.2. Standardien ja järjestelmän muiden asiakirjojen sisällöstä tiedotettiin 
kotimaassa mm. tiedotusvälineiden kautta ja kolmen alueellisen tilaisuuden puitteissa Tampereella 
10.2., Mikkelissä 11.2. ja Oulunsalossa 13.2.. Metsäsertifioinnin tarkistetut vaatimukset metsien 
hoidolle ja käytölle sekä FFCS-järjestelmän muut asiakirjat olivat valmistuneet vuonna 2003.  
 
FFCS-järjestelmästä ja sen standardeista tiedotettiin kansainvälisesti yhdistyksen, sen jäsenorgani-
saatioiden ja PEFC:n toimesta. PEFC hyväksyi 6.4. FFCS-järjestelmän puun alkuperäketjun hallin-
nan standardit FFCS 1003-1:2003 ja FFCS 1003-2:2003. Niiden valmistumisesta ja muutoksista 
aiempiin standardeihin nähden tiedotettiin puun alkuperän sertifikaattien haltijoille. PEFC:lle toimi-
tettiin huhtikuussa hakemus FFCS-järjestelmän muiden tarkistettujen asiakirjojen hyväksymiseksi.  
 
Vuonna 2004 yhteistyö muiden PEFC:ssä edustettuina olevien kansallisten metsäsertifiointijärjes-
telmien kanssa sisälsi mm. osallistumisen seminaariin (Roomassa 20.-21.5.) ja yleiskokoukseen 
(Santiago de Chilessä 29.10.). Lisäksi mm. osallistuttiin kansainväliseen konferenssiin Moskovassa 
8.9. PEFC:n edustajana ja PEFC:n promootiotilaisuuden järjestämiseen Tanskassa 8.10..  
 
Käynnistettiin työryhmä, jossa yhdistyksen, sertifiointiyritysten ja niiden asiakkaiden sekä akkredi-
tointilaitoksen (FINAS) yhteistyönä varmistetaan sertifiointiyritysten akkreditoituminen. Yhdistys 
huolehti alueellisten metsäsertifioinnin toimikuntien välisestä koordinaatiosta tarkistettujen stan-
dardien käyttöönottamiseksi vuonna 2005.  
 
Toimitettiin esite ”Metsäsertifioinnin uudistetut vaatimukset/Skogscertifieringens förnyade krav” 
varsinkin yksityismetsätalouden organisaatioiden päätöksentekijöiden käyttöön ja tiedotettiin muu-
toksista mm. esitelmin alueellisissa ja paikallisissa tiedotustilaisuuksissa. Metsäsertifioinnista tiedo-
tettiin myös toimittamalla esitysmateriaalia yritysten ja jäsenorganisaatioiden käyttöön sekä mm. 
luennoimalla Teknisen Korkeakoulun kursseilla ja esitelmöimällä yritysten ja organisaatioiden 
suomalaisille ja ulkomaisille vieraille. 
 

Suomen Metsäsertifiointi ry toimii PEFC:n kansallisena jäsenelimenä Suomessa. Tämän tehtävän 
puitteissa yhdistys myönsi 13 PEFC-merkin käyttöoikeutta.  
 

Toiminta- ja henkilöresurssit 
 

Yhdistyksellä oli toistaiseksi voimassa oleva sopimus Työtehoseura ry:n kanssa hallintopalveluista 
kattaen toimitilan Helsingin Lauttasaaressa (Melkonkatu 16 A), taloushallinnon palvelut sekä posti- 
ja tietoliikenneyhteydet.  
 
Yhdistyksen puheenjohtajana toimi johtaja Jari Parviainen Metsäntutkimuslaitoksesta. Yhdistyksen 
varapuheenjohtajana ja hallituksen alaisuudessa toimivan kehittämistyöryhmän puheenjohtajana 
toimi varatoimitusjohtaja Simo Jaakkola Koneyrittäjien liitto ry:stä.  
 

Yhdistyksen osapäiväisenä pääsihteerinä toimi Työtehoseura ry:n johtava tutkija Auvo Kaivola 
organisaatioiden välisen ostopalvelusopimuksen mukaisesti.  
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Metsäsertifioinnin tilanne Suomessa toimintavuoden lopussa 
 

Suomalaisen metsäsertifiointijärjestelmän perustana on avoimessa prosessissa 16.4.1997 hyväksytty 
ehdotus metsien hoidon ja käytön sertifiointijärjestelmäksi Suomessa. Vuonna 2004 kolmetoista 
alueellista FFCS-järjestelmän vaatimusten mukaista metsäsertifikaattia kattoivat yhteensä 25,2 milj. 
hehtaaria metsätalouden maata, josta 22 milj. hehtaaria on metsä- ja kitumaata. Se vastaa noin 95 % 
maan metsäpinta-alasta.  
 
FFCS-järjestelmän mukaisesti sertifioiduista metsistä peräisin olevaa puuta sisältäviin tuotteisiin on 
liitettävissä PEFC-tuotemerkki (PEFC:n - Programme for the Endorsement of Forest Certification 
Schemes - hyväksyntä vuonna 2000) ja hollantilaisen Keurhout-järjestelmän merkki (Keurhoutin 
hyväksyntä vuonna 2001). Näiden tuotemerkkien käytön edellytyksenä on, että puuta jalostavassa 
yrityksessä on käytössä sertifioitu puun alkuperän seurantajärjestelmä. FFCS-järjestelmän mukaisia 
puun alkuperän hallinnan sertifikaatteja oli myönnetty suomalaisille metsäteollisuusyrityksille ker-
tomusvuoden loppuun mennessä yhteensä yli 80. 
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